
 

UCHWAŁA Nr 214/2022 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2022 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i § 10 pkt. 1 uchwały 

nr XLVI/300/2021 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2022 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok o kwotę 65.883,00 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych 

jednostek na 2022 rok o kwotę 65.883,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok 

wynikają: 

1) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

10.077,00 zł w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, działanie 4.4.1.3.W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez 

jednostki samorządu terytorialnego - zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego 

nr 546/2022 z dnia 26 października 2022 r., 

2) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu o kwotę 39.607,00 zł na dofinansowanie działalności domów pomocy 

społecznej , działanie 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 

pomocy społecznej - zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 545/2022 z dnia 

26 października 2022 r.,  

 
1) Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz.1768, poz. 1725 i poz. 1964.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5923



3) ze zmian w planie dotacji poprzez zmniejszenie dotacji w § 2110 o kwotę 94.760,00 zł 

a zwiększenie w § 6410 o kwotę 94.760,00 zł z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne, w tym 

modernizacja i rozbudowa istniejących serwerów i macierzy uzyskanych w ramach projektu 

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz uruchomienie serwera wirtualnego Windows Serwer z dodatkowymi 

licencjami CAL – zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 564/2022 z dnia 4 

listopada 2022 r., 

4) ze zmian w planie dotacji poprzez zmniejszenie dotacji w § 2110 o kwotę 60.240,00 zł 

a zwiększenie w § 6410 o kwotę 60.240,00 zł z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne, w tym 

modernizacja i rozbudowa istniejących serwerów i macierzy, niezbędnego do sprawnego 

i prawidłowego prowadzenia Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego – zgodnie 

z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 570/2022 z dnia 8 listopada 2022 r., 

5) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

10.000,00 zł na doposażenie techniczne oraz wymianę zużytego lub wyeksploatowanego sprzętu 

wykorzystywanego podczas działań ratowniczych prowadzonych na rzece Odrze przez jednostki 

organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej – działanie 2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo-gaśnicze  

- zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 569/2022 z dnia 8 listopada 2022 r., 

6) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

1.600,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem 

nieruchomościami Skarbu Państwa  – działanie 4.4.1.3.W Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego - zgodnie z decyzją Wojewody 

Zachodniopomorskiego nr 574/2022 z dnia 28 listopada  2022 r., 

7) ze zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

4.599,00 zł na finansowanie działalności zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności, o których 

mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27.08.1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, a także na zadania określone w art. 6ca ust. 1 tej ustawy, 

realizowanie przez powiatowe zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, o których mowa 

w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy, działanie 13.1.3.3.W Prowadzenie nadzoru i wykonywanie 

funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności - zgodnie 

z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 578/2022 z dnia 10 listopada 2022 r., 

8) z przesunięć wydatków między rozdziałami i paragrafami budżetu, 

 

§ 4. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2022 rok po dokonanych zmianach zamyka się po 

stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą      172.228.426,72 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       141.570.462,17 zł 

b) dochody majątkowe         30.657.964,55 zł 

2) wydatków ogółem kwotą                188.308.840,92 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 135.309.515,03 zł 

b) wydatki majątkowe                   52.999.325,89 zł 

3) planowany deficyt w wysokości 16.080.414,20 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym 

w kwocie 7.539.991,80 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa 

w art. 217 ust 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.540.422,40 zł. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5923



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

 

 

 

                                                                      Zarząd Powiatu:  

Starosta 

Krzysztof Lis   

Wicestarosta 

Robert Fabisiak  

Członek Zarządu 

Arkadiusz Górka  

Członek Zarządu 

Anna Kieling   

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5923



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 009 902,07 6 021 579,07

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 009 902,07 6 021 579,07

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

292 632,00 304 309,00

710 Działalność usługowa 3 700 076,77 3 700 076,77

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 300 000,00 1 300 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

300 000,00 145 000,00

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 155 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 434 822,70 10 444 822,70

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 51 000,00 61 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

51 000,00 61 000,00

852 Pomoc społeczna 9 233 620,00 9 273 227,00

Domy pomocy społecznej 8 959 210,00 8 998 817,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

445 105,00 484 712,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 993 584,68 1 998 183,68

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 505 559,65 510 158,65

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

503 216,00 507 815,00

172 162 543,72 172 228 426,72Razem: 65 883,00

4 599,00

85321 4 599,00

4 599,00

39 607,00

85202 39 607,00

39 607,00

10 000,00

75478 10 000,00

10 000,00

71012 0,00

-155 000,00

155 000,00

70005 11 677,00

11 677,00

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 214/2022 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 17 listopada 2022 r.

Rozdział Zmiana

11 677,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5923



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 23 305 896,82 23 305 896,82

Drogi publiczne powiatowe 22 723 952,31 22 723 952,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 844 464,00 944 464,00

4270 Zakup usług remontowych 235 600,20 165 600,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 062 100,00 1 037 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 27 000,00 22 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 351 036,07 1 362 713,07

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 351 036,07 1 362 713,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 953,28 181 030,28

4300 Zakup usług pozostałych 300 971,00 302 571,00

710 Działalność usługowa 2 798 906,67 2 798 906,67

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 300 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 82 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 000,00

Nadzór budowlany 584 207,00 584 207,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 105,00 171 445,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 259 438,00 258 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 731,00 10 411,00

750 Administracja publiczna 16 797 135,08 16 797 135,08

Starostwa powiatowe 14 294 778,10 14 294 778,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 144,00 70 144,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 19 999,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 322 451,70 11 332 451,70

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 51 000,00 61 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 57 000,00

1,00

-1,00

10 000,00

75478 10 000,00

10 000,00

680,00

0,00

75020 0,00

1 000,00

-1 000,00

155 000,00

71015 0,00

500,00

-520,00

10 077,00

1 600,00

0,00

-25 000,00

-5 000,00

-660,00

-155 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2022 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 214/2022 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 17 listopada 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

-70 000,00

11 677,00

70005 11 677,00

71012 0,00

60014 0,00

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5923



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 54 346 460,55 54 346 460,55

Technika 21 466 723,63 21 466 723,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 305 953,00 310 953,00

4220 Zakup środków żywności 6 260,00 6 760,00

4260 Zakup energii 621 542,00 533 542,00

4270 Zakup usług remontowych 278 801,00 265 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 572 662,63 580 662,63

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 88 000,00

Licea ogólnokształcące 14 510 073,73 14 510 073,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 044,00 262 044,00

4270 Zakup usług remontowych 115 789,00 112 789,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 569,38 311 569,38

Pozostała działalność 4 133 918,62 4 133 918,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 759,62 88 829,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 628,06 8 557,70

852 Pomoc społeczna 11 617 218,00 11 656 825,00

Domy pomocy społecznej 9 555 108,00 9 594 715,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 485,00 4 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 474,00 254 478,34

4220 Zakup środków żywności 560 366,00 594 973,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 52 715,00 53 025,66

4260 Zakup energii 684 169,00 584 169,00

4270 Zakup usług remontowych 100 467,00 155 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 923,00 287 819,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171 209,00 174 664,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 808,00 1 360,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 900,00 15 980,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 805 962,41 5 810 561,41

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 505 296,65 509 895,65

4270 Zakup usług remontowych 163,00 335,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 116 044,00 120 643,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 327,80

0,00

80115 0,00

-172,20

85321 4 599,00

172,20

4 599,00

18 896,00

3 455,00

552,00

-1 920,00

4 599,00

25 004,34

34 607,00

310,66

-100 000,00

55 000,00

-70,36

39 607,00

85202 39 607,00

5 000,00

-1 298,00

1 000,00

-3 000,00

2 000,00

80195 0,00

70,36

-88 000,00

-13 500,00

8 000,00

88 000,00

80120 0,00

500,00

5 000,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5923



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 624 900,80 19 624 900,80

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 629 064,00 1 629 466,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 2 362,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 657,00 33 357,00

4430 Różne opłaty i składki 43 700,00 41 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 900,00 30 839,58

Internaty i bursy szkolne 9 824 855,00 9 824 452,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 640,00 52 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 211 215,00 211 212,84

Szkolne schroniska młodzieżowe 59 959,00 59 959,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 033,00 3 463,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 7 770,00

855 Rodzina 7 185 530,00 7 185 530,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 427 700,00 1 427 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 700,00 4 200,00

926 Kultura fizyczna 13 320 773,00 13 320 773,00

Obiekty sportowe 13 135 913,00 13 135 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 700,00 44 200,00

4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 4 700,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 184 860,00 184 860,00

4190 Nagrody konkursowe 25 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 500,00 103 500,00

188 242 957,92 188 308 840,92

85407 -2 000,00

1 700,00

0,00

85407 402,16

762,58

92605 0,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

Razem: 65 883,00

-1 500,00

0,00

92601 0,00

-60,42

1 500,00

-1 500,00

-570,00

570,00

85510 0,00

1 500,00

-400,00

85410 -402,16

-2,16

85417 0,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5923


		2022-12-16T13:46:47+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




